CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 72574 -
6565 » Saldo Inicial del

COL. LINDAVISTA

RESUMEN DE CUENTAS

$ 1,700,000.01

45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 200,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 1,900,000.01
4060680238 021320040606802389 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,766,666.67
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060680238

Referencia/
Serial
90045631
120438

Descripcion
TRANSF REC HSBCNET TRAS A CTA 0238

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono
$ 200,000.00

Saldo
$ 1,900,000.01

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
\ \ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 72575

6565

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4060680238 B92ECEC7-5A24-4BE1-9F16-51E258290A  2017-12-01T00:56:07
72

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:40:23

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060680238
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

deNVIQICOamV7TwINuSme9CQkS7ivsiLt8d6yONSrigEzGUOYXGEzUJQhwDwzZr9luvzBfB6aBt0a5PtDGas5TUmoXCPDzHaO0WIKOsgADIi7XhLRqZfsz
CwMQ89yINWvXq7w9Dzym44bp6Clsivi1Mjc4K7+QWZZawVX|j/6sSeA2zt2WJOCOloanZi87fwl/zsiK+AEBcBDphKoRatOAsMQeaYKpOxzmhtbM/BizbOk
nLo8ltwzi7yZr7wm307YRHrm//Tjqo7DYHnlQin0zCtWqpBeRzGirEIMFyVb7MTGhws ThtK4AMRCpi+ 7kAy/dRCIZ4BiQIXgOulx5Bf8ZQA==

||1.0|BO2ECEC7-5A24-4BE1-9F 16-51E258290A72|2017-12-01T02:40:23|deNVIQiCOamV 7 TwINuSme9CQkS7ivsiLt8d6yON5rjgEzGUOYXGEZzUJQhwDw
zZr9luvzBfB6aBt0a5PtDGas5TUmoXCPDzHa0WIKOsgADii7XhLRgZfszCwMQ89yINWvXq7w9ODzym44bp6Clsivi1Mjc4K7+QWZZawV X|j/6sSeA2zt2WJ9
C9YloanZi87fwlL/zsiK+ AEBcBDphKoRatOAsMQeaYKpOxzmhtbM/BizbOknLo8ltwzi7yZr7wm307YRHrm//Tjqo7DYHnIQtn0zCtWaqpBeRzGfrEIMFyVb7MTG
hwsThtK4MRCpi+7kAy/dRCOZ4BiQIXgOulx5Bf8ZQA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
jt2DbTyBU4578jzhOiHeMzMj11SLnKGZDEuUHclksD7/diCixHkKGJmDww67fBYcGARWGJBMtIC6FuaOpULPHMP2awSJApUR2M50F d2aPss8XJLWBLP
nTFZ6Psu3yl5Yod5azWW8xR/BgYfhCNhsgXOkAIFKpSArcY54s0ft+atNlalb0lzSUOr 1z41fVCJrFj+IAZBOgJQY8tjzoNXaM5ITiMcdG4+00cmBQTdUnDly
USmX0+pXMgwD+FOwgf+YnH2+jWJyAvWaNNiMCOvQOMRmM++ZVXCW4/sSREWWPRzq2v4Zd3ntO7gmnsc+nyildk9c TRkbgkayWc 1vFqTe0Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 68835 ~ RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 5357 14 Salc_io Inicial del $ 289,41 1.42
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 35,058.61
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 9.92
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 254,352.81
4057620908 021320040576209083 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$62.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 62.00

$ 20,000.00
$ 268,163.89
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 9.92

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908

Referencia/

Descripcion

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 CGO SPEI PAGO CESAR GTEZ 08045209 $ 7,500.00 $ 281,911.42 —
57260 —
01 CGO SPEI PAGO DANIEL CHAV 08045209 $ 7,500.00 $ 274,411.42 § —
57817 e
01 00 COMISION SPEI 05726020171101HSBC05726 15403720 $ 8.00 $ 274,403.42 § —_—
01 ILV.A. 11010002 $1.28 $ 274,402.14 §_.
01 00 COMISION SPEI 05781720171101HSBC05781 15403720 $ 8.00 $ 274,394.14 § —
01 ILV.A. 11010002 $1.28 $ 274,392.86 § :
16 CGO SPEI 2 TONER UAVI 08045209 $ 5,460.00 $ 268,932.86 5 —
32246 —
16 CGO SPEI DEV DE RECURSO 08045209 $ 997.19 $ 267,935.67 —
69422 ——
16 00 COMISION SPEI 03224620171116HSBC03224 15403720 $ 8.00 $ 267,927.67 —
16 LV.A. 11160002 $1.28 $ 267,926.39 P
16 00 COMISION SPEI 06942220171116HSBC06942 15403720 $ 8.00 $ 267,918.39 —
16 LV.A. 11160002 $1.28 $ 26791711 —
21 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 692.00 $ 267220511 e
160 _
23 CGO SPEI APOYO BRYAN RAMI 08045209 $ 9,507.50 $ 257,717.61 —
23 00 COMISION SPEI 05732220171123HSBC05732 15403720 $ 8.00 $ 257,709.61
23 ILV.A. 11230001 $1.28 $ 257,708.33
29 CGO SPEI PAGO FACT 15377 08045209 $ 2,054.00 $ 255,654.33
49175
29 TRANSF SOL XHSBCNET PAGO FACT 58748 90045629 $ 1,276.00 $ 254,378.33
124900

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

68835 5357

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 00 COMISION SPEI 04917520171129HSBC04917 15403720 $ 8.00 $ 254,370.33
29 VA 11290002 $ 1.28 $ 254,369.05
30 COMISION POR 00001 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 11771644 $ 14.00 $ 254,355.05
30 VA 11300025 $ 224 $ 254,352.81

Retiro en Efectivo $692.00

Comisiones $62.00
Otros Cargos $34,294.69

Saldo Final $254,352.81

Saldo Inicial $

289,411.42

Saldo Final $254,352.81

Comisiones $62.00

Retiro en Efectivo $692.00

Oftros Cargos $34,294.69

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/11/2017 14:04:44 INBURSA CENTRO DE  00036320500150825004 PAGO FACT  $7,500.00 HSBC0572 000000000000

TRATAMIENT 1989 DIF 60 00000908
O LA TLAQUEPAQU
PROXIMA FR E
01/11/2017 14:08:28 INBURSA CENTRO DE  00036320500150825004 PAGO FACT  $7,500.00 HSBC0578 000000000000
TRATAMIENT 2009 DIF TLAQ 17 00000908
O LA
PROXIMA FR
16/11/2017 11:21:08 INBURSA MARIA DEL 00036320500341932230 PAGO FACT  $5,460.00 HSBC0322 000000000000
SOCORRO 2163 DIF 46 00000908
RAMIREZ TLAQUEPAQU
MUNOZ E
16/11/2017 14:35:52 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320700932447272 DRP59161170 $997.19 HSBC0694 000000000000
JALISCO DEV 22 00000908
RECURSO
ESTA 16 PROY
59
23/11/2017 15:04:34 BANORTE/IXE FARMACIA 00072320001670071477 PAGO FACT  $9,507.50 HSBC0573 000000000000
CARREY SA 14899 DIF 22 00000908
TLAQ
29/11/2017 12:48:17 BANORTE/IXE FARMACIA 00072320001670071477 PAGO C. $2,054.00 HSBC0491 000000000000
CARREY SA ISRAEL 75 00000908
LERENA
CARRILLO

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante Concepto del

pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

No. Cuenta

Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 68836

5357

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
4D076CD7-05F8-4152-B427-E8110114BD9
7

Forma de Pago:

Folio:

4057620908 2017-12-01T00:56:04

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:40:37

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004057620908
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 63212 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3734 14 Salc_io Inicial del $ 465,144.62
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 69,582.32
Abonos
» Retiros/Cargos $ 456,192.77
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 32.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 78,534.17
4046204400 021320040462044006 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 200.00

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 200.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 290,467.74
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 32.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

Serial e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 46506062
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 69.00 $ 466,02062 _
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 299.00 $ 466,328.62 G
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 46705862 3 mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 467,458,602 O
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,867.00 $ 474,32562  mmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 506.00 $ 47483162 3 ==
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 950.00 $ 47578162 & .
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 716.00 $ 476,407 62 1
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 624.00 $ 47712162 O
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 139.00 $ 47706060  mmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 66.00 $ 47732667  mmm—m—
03 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 01091053 $ 717.23 $ 47660030
1406 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 278.00 $ 47685730 m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 47697830
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,000.00 $ 46007839 ——
1407 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 47014439 s
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 § 47074430 — m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 470,910.39
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,020.00 $ 471,930.39
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 337.00 $ 47226739
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 47243339
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 231.00 $ 472,664.39
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 233.00 $ 472,897.39
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63212 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 155.00 $ 473,052.39

06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,010.00 $ 474,062.39

06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 624.00 $ 474,686.39
3143

07 CGO SPEI SER CREMAL EXPRE 08045209 $ 3,248.00 $ 471,438.39
9404

07 CGO SPEI POLIC CAIC TOLUQ 08045209 $ 402.00 $ 471,036.39
9769

07 CGO SPEILONA B CAIC NVA 08045209 $ 295.80 $ 470,740.59
9806

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 470,906.59

07 CGO SPEIMANT CAIC CDC 08045209 $ 1,022.04 $ 469,884.55
11247

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 470,050.55

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 470,167.55

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 470,333.55

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 234.00 $ 470,567.55

07 DEPOSITO CHEQUE BC0O017 CTA00162310902 T1 01191009 $ 2,513.00 $ 473,080.55
1622

07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,151.00 $ 474,231.55

07 CHEQUE DEPOSITADO BARM881228EY0 01195353 $ 4,786.43 $ 469,445.12
1408

07 DEVOLUCIONDE FACT 2791 DE JONES 0071117 08045211 $ 4,742.00 $ 474,187.12
302460

07 00 COMISION SPEI 00940420171107HSBC00940 15403720 $ 8.00 $ 47417912

07 IV.A 11070000 $1.28 $ 474177.84

07 00 COMISION SPEI 00976920171107HSBC00976 15403720 $ 8.00 $ 474,169.84

07 IV.A 11070000 $1.28 $ 474,168.56

07 00 COMISION SPEI 00980620171107HSBC00980 15403720 $ 8.00 $ 474,160.56

07 IV.A 11070000 $1.28 $ 474,159.28

07 00 COMISION SPEI 01124720171107HSBC01124 15403720 $ 8.00 $ 474,151.28

07 IV.A 11070000 $1.28 $ 474,150.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 474,316.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,841.00 $ 478,157.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 150.00 $ 478,307.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 183.00 $ 478,490.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 806.00 $ 479,296.00

08 COMPLEMENTO A FACT.2791 DE JONES 0081117 08045211 $ 100.00 $ 479,396.00
258850

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 479,562.00

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 479,728.00

09 CHEQUE DEPOSITADO LOCS6911033E5 01195353 $ 8,000.00 $ 471,728.00
1409

09 CGO SPEIMADERA JUEGOS IN 08045209 $ 4,146.00 $ 467,582.00
21181

09 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 7016 90045629 $ 131,680.25 $ 335,901.75
105724

09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171109 13611015 $ 120.00 $ 336,021.75
3250

09 00 COMISION SPEI 02118120171109HSBC02118 15403720 $ 8.00 $ 336,013.75

09 VA 11090001 $1.28 $ 336,012.47

10 CGO SPEIMANTEN DE CDC 08045209 $ 6,477.77 $ 329,534.70
24005

10 CGO SPEIMANTEN DE CAIC 08045209 $ 2,939.29 $ 326,595.41
24130

10 CGO SPEIMANT. CDC LIEBRE 08045209 $ 29,482.86 $ 297,112.55
57316

10 CGO SPEI PAGO BORDA CAPDI 08045209 $ 1,357.20 $ 295,755.35
57413

10 CGO SPEI PAGO 7 ANAQUEL 08045209 $ 4,292.00 $ 291,463.35
65113

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 356.00 $ 291,819.35

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,434.00 $ 293,253.35

10 00 COMISION SPEI 02400520171110HSBC02400 15403720 $ 8.00 $ 293,245.35
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63213 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 LV.A. 11100001 $ 1.28 $ 293,244.07
10 00 COMISION SPEI 02413020171110HSBC02413 15403720 $ 8.00 $ 293,236.07
10 VA 11100001 $ 1.28 $ 293,234.79
10 00 COMISION SPEI 05731620171110HSBC05731 15403720 $ 8.00 $ 293,226.79
10 VA 11100001 $ 1.28 $ 293,225 51
10 00 COMISION SPEI 05741320171110HSBC05741 15403720 $ 8.00 $ 293,217.51
10 VA 11100001 $ 1.28 $ 293,216.23
10 00 COMISION SPEI 06511320171110HSBC06511 15403720 $ 8.00 $ 293,208.23
10 VA 11100001 $ 1.28 $ 293,206.95
13 CGO SPEI SERV COMPLM MAQU 08045209 $ 550.00 $ 292,656.95
28069
13 CGO SPEI VINIL BECAS PROC 08045209 $ 452.40 $ 292,204.55
28090
13 CGO SPEI ETIQ TALLER ESCO 08045209 $ 371.20 $ 291,833.35
28107
13 CGO SPEI PIJA DOMO CAIC T 08045209 $ 116.00 $ 291,717.35
28124
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 291,884.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 291,975.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 141.00 $ 292,116.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 292,476.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 292,499.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,000.00 $ 299,499.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 299,523.35
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 299,689.35
13 00 COMISION SPEI 02806920171113HSBC02806 15403720 $ 8.00 $ 299,681.35
13 VA, 11130000 $ 1.28 $ 299,680.07
13 00 COMISION SPEI 02809020171113HSBC02809 15403720 $ 8.00 $ 299,672.07
13 VA, 11130000 $ 1.28 $ 299,670.79
13 00 COMISION SPEI 02810720171113HSBC02810 15403720 $ 8.00 $ 299,662.79
13 VA, 11130000 $ 1.28 $ 299,661.51
13 00 COMISION SPEI 02812420171113HSBC02812 15403720 $ 8.00 $ 299,653.51
13 VA, 11130000 $ 1.28 $ 299,652.23
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 299,818.23
14 CGO SPEI PAGO X AFINACION 08045209 $ 18,200.40 $ 281,617.83
15600
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 281,783.83
14 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20171114 13611015 $ 400.00 $ 282,183.83
3385 —
14 00 COMISION SPEI 01560020171114HSBC01560 15403720 $ 8.00 $ 282,175.83 o
14 VA, 11140001 $ 1.28 $ 282,17455 o
15 CGO SPEIMANT DE CAIC HUE 08045209 $ 17,690.00 $ 26448455 —mmm—mm—
29896 —
15  CGO SPEI 1 BOLSA MICROSP 08045209 $ 4,424.00 $ 260,060.55 e
30025 —
15 CGO SPEI MANT PARQUES VIT 08045209 $ 566.97 $ 259,49358 mmm—m—
30107 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 25066058 —m—
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 § 25982658
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 558.00 $ 260,38458
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 246.00 $ 260,630.58 immm—
15 CGO SPEI 100 ARMAZON ADUL 08045209 $ 40,600.00 $ 22003058
I
71400 —
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,958.00 $ 22208858 m—
15 00 COMISION SPEI 02989620171115HSBC02989 15403720 $ 8.00 $ 22298058 mmmm—
15 VA, 11150001 $ 1.28 § 22297930  mm—
15 00 COMISION SPEI 03002520171115HSBC03002 15403720 $ 8.00 $ 22297130  nmm—
15 VA, 11150001 $ 1.28 $ 222970.02
15 00 COMISION SPEI 03010720171115HSBC03010 15403720 $ 8.00 $ 222,962.02
15 VA, 11150001 $ 1.28 $ 222,960.74
15 00 COMISION SPEI 07140020171115HSBC07140 15403720 $ 8.00 $ 222,952.74
15 VA, 11150001 $ 1.28 $ 222,951.46
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 141.00 $ 223,092.46
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 616.00 $ 223,708.46

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63213 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 1,256.00 $ 224,964.46
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.00 $ 225,051.46
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,176.00 $ 226,227.46
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 226,250.46
17 TRANSF SOL X HSBCNET FARM FAI 74069 90045629 $ 3,198.00 $ 223,052.46
134610
17 CGO SPEI PAGO FACT 7775 08045209 $ 2,557.03 $ 220,495.43
66090
17 CGO SPEI 3 SESIONES HEMOD 08045209 $ 2,490.00 $ 218,005.43
66421
17 CGO SPEIAPOY ECON PINSUM 08045209 $ 2,000.00 $ 216,005.43
66687
17 TRANSF SOL X HSBCNET MAT AREA MEDICA 90045629 $ 51226 $ 215,493.17
135046
17 CGO SPEI ASPIRADOR ELECT 08045209 $ 3,712.00 $ 211,781.17
77263
17 00 COMISION SPEI 07726320171117HSBC07726 15403720 $ 8.00 $ 211,773.17
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 211,771.89
17 00 COMISION SPEI 06609020171117HSBC06609 15403720 $ 8.00 $ 211,763.89
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 211,762.61
17 00 COMISION SPEI 06642120171117HSBC06642 15403720 $ 8.00 $ 211,754.61
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 211,753.33
17 00 COMISION SPEI 06668720171117HSBC06668 15403720 $ 8.00 $ 211,745.33
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 211,744.05
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 211,910.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,310.00 $ 213,220.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 213,244.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 213,410.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 213,582.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 213,754.05
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 581.00 $ 214,335.05
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 374.00 $ 214,709.05
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 214,875.05
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 215,041.05
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 215,064.05
23 TRANSF SOL X HSBCNET APOYO BLADIGITAL 90045629 $ 2,399.99 $ 212,664.06
143240
23 CGO SPEI AMPLA DE SILLA 08045209 $ 5,800.00 $ 206,864.06
53714
23 CGO SPEIMAT P CAIC SANM 08045209 $ 873.49 $ 205,990.57
55106
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 240.00 $ 206,230.57
23 00 COMISION SPEI 05371420171123HSBC05371 15403720 $ 8.00 $ 206,222.57
23 VA 11230000 $1.28 $ 206,221.29
23 00 COMISION SPEI 05510620171123HSBC05510 15403720 $ 8.00 $ 206,213.29
23 VA 11230000 $1.28 $ 206,212.01
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,019.60 $ 207,231.61
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 477.30 $ 207,708.91
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 3,400.42 $ 211,109.33
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01061003 $ 1,585.00 $ 212,694.33
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 155.00 $ 212,849.33
24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,600.16 $ 203,249.17
1410
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 871.00 $ 204,120.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 243.00 $ 204,363.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 277.00 $ 204,640.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 204,806.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 204,938.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 205,110.17
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 205,840.17
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 600.00 $ 206,440.17
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 206,606.17
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 203.00 $ 206,809.17
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,140.00 $ 207,949.17
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63214 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 243.00 $ 208,192.17
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 237.00 $ 208,429.17
29 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 7999 90045629 $ 34,000.00 $ 174,429.17
91105
29 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 100,000.00 $ 74,429.17
94529
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171129 13611015 $ 166.00 $ 7459517
3840
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171129 13611015 $ 237.00 $ 7483217
3845
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 75,562.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 75,782.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 75,948.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 300.00 $ 76,248.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 76,414.17
30 DONATIVO ALMACENADORA MERCADER 3011178 08045211 $ 889.00 $ 77,303.17
451671
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 77,470.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 704.00 $ 78,174.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 78,534.17
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2017 08:58:51 BANORTE/IXE HECTOR 00072320006699435086 PAGO FACT  $3,248.00 HSBC0094 000000000000
GABRIEL 748 DIF TLAQ 04 00004400
TORRES
TRUJILLO
07/11/2017 09:02:24 BBVA CARLOS 00012320001675643844 PAGO FACT  $402.00 HSBC0097 000000000000
BANCOME HERNANDEZ AB6704 DIF 69 00004400
VALENCIA TLAQ
07/11/2017 09:02:55 BANAMEX LAURA 00002320700944193420 PAGO FACT  $295.80 HSBC0098 000000000000
AZUCENA 228 DIOF 06 00004400
ALMEIDA TLAQ
CEDILLO
07/11/2017 09:24:58 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $1,022.04 HSBCO112 000000000000 =———=
BANCOME PATRICIA 3299 DIF TLAQ 47 00004400 _—
GONZALEZ —
INIGUEZ —_—
09/11/2017 10:56:46 BBVA ELSA 00012320001934250376 PAGO DE $4,146.00 HSBC0211 000000000000| —
BANCOME GRISELDA FACT F7779 81 00004400 -_
BARRAGAN —
MAGANA —
10/11/2017 10:16:23 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $6,477.77 HSBC0240 000000000000 =———=
BANCOME PATRICIA VARIAS DIF 05 00004400 —
GONZALEZ TLAQ —
INIGUEZ —
10/11/2017 10:17:25 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $2,939.29 HSBC0241 000000000000] =—/—=
BANCOME PATRICIA 3149-3099-312 30 00004400 —
GONZALEZ 5 —
INIGUEZ —
10/11/2017 13:10:48 BANORTE/IXE SANELFI SA  00072320004667056790 PAGO FACT  $29,482.86 HSBCO0573 000000000000| —
DE CV 793 DIF TLAQ 16 00004400 —
10/11/2017 13:11:18 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 PAGO FACT  $1,357.20 HSBCO0574 000000000000| e—"
AKETZALLI 291 13 00004400 —
ANTONIMO —
ANGEL _
10/11/2017 13:46:32 BANAMEX ALEJANDRA  00002320701076956974 PAGO FACT 96 $ 4,292.00 HSBC0651 000000000000
BARRAZA DIF 13 00004400
HERNANDEZ TLAQUEPAQU
E

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG.



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

63214 3734

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
13/11/2017 08:27:02 BANAMEX CECENA 00002320700367394699 PAGO FACT  $550.00 HSBC0280 000000000000

LOPEZ ROCIO 621 DIF 69 00004400
TLAQUEPAQU
E
13/11/2017 08:27:31 BANORTE/IXE CHAIDEZ 00072320008956243168 PAGO FACT  $452.40 HSBC0280 000000000000
RIVERA 506 DIF TLAQ 90 00004400
ELIZABETH
13/11/2017 08:28:00 BANORTE/IXE CHAIDEZ 00072320008956243168 PAGO FACT  $371.20 HSBC0281 000000000000
RIVERA 507 07 00004400
ELIZABETH
13/11/2017 08:28:26 BBVA CARLOS 00012320001675643844 PAGO FACT  $116.00 HSBC0281 000000000000
BANCOME HERNANDEZ AB728 24 00004400
VALENCIA
14/11/2017 09:40:24 BAJIO DULCE 00030320900000357079 PAGO FACT  $ 18,200.40 HSBC0156 000000000000
LILIANA 1885-1886 DIF 00 00004400
OROZCO TLAQUEPAQU
LARA E
15/11/2017 10:31:10 BANORTE/IXE SANELFI SA  00072320004667056790 PAGO FACT  $17,690.00 HSBC0298 000000000000
DE CV 810 DIF 96 00004400
TLAQUEPAQU
E
15/11/2017 10:32:00 BANAMEX BS 00002320700060418238 PAGO FACT  $4,424.00 HSBC0300 000000000000
TECHNOLOG 349 DIF 25 00004400
Y S DE RL DE TLAQUEPAQU
cv E
15/11/2017 10:32:33 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $566.97 HSBC0301 000000000000
BANCOME PATRICIA 3159 DIF 07 00004400
GONZALEZ TLAQUEPAQU
INIGUEZ E
15/11/2017 13:53:14 BANORTE/IXE ALUFEN 00072320002696684520 PAGO FACT  $ 40,600.00 HSBC0714 000000000000
PRESENTACI A1044 DIF 00 00004400
ONES SA DE TLAQUEPAQU
cv E
17/11/2017 13:46:49 BBVA EKAR DE GAS 00012320001905269590 PAGO FACT  $2,557.03 HSBC0660 000000000000
BANCOME SADECV ZIA7775 DIF 90 00004400
TLAQUEPAQU
E
17/11/2017 13:48:32 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO FACT  $2,490.00 HSBC0664 000000000000
F1325 DIF 21 00004400
TLAQUEPAQU
E
17/11/2017 13:49:49 BANORTE/IXE JOSE 00072320008545983664 PAGO FACT  $2,000.00 HSBC0666 000000000000
CARLOS 412 DIF 87 00004400
PONCE TLAQUEPAQU
GODINEZ E
17/11/2017 14:45:.03 BAJIO BIOMEDICA  00030320900008028067 PAGO FACT  $3,712.00 HSBCO772 000000000000
HOSPITALARI 267 DIF 63 00004400
A VICFRA SA TLAQUEPAQU
DE E
23/11/2017 14:33:12 BBVA FELIPE DE 00012320001938893519 PAGO FACT  $5,800.00 HSBC0537 000000000000
BANCOME JESUS 3798 14 00004400
MIRAMONTES
FELIX
23/11/2017 14:42:44 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $873.49 HSBC0551 000000000000
BANCOME PATRICIA 3346 DIF 06 00004400
GONZALEZ TLAQUEPAQU
INIGUEZ E

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z»

63215 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
07/11/2017 17:32:48 BBVA BANCOMEGRUPO 00012320004809284296DEVOLUCIONDE$ 4,742.00 BNETO100 000000000000
AZULEJERO FACT 2791 DE 171107000 00071117
JONES, S.A. DE JONES 1965496
C.V.

08/11/2017 13:42:41 BBVA BANCOMEGRUPO 00012320004809284296COMPLEMENTO $ 100.00 BNETO100 000000000000
AZULEJERO A FACT.2791 DE 171108000 00081117
JONES, S.A. DE JONES 2043286
C.V.

B30/11/2017 13:30:09 BBVA BANCOMEALMACENADORO00012320004478183867DONATIVO $889.00 002601001 000000000000
A MERCADER ALMACENADOR 711300000 03011178
SA A MERCADER 746510

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

63215 3734
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 63216

3734

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4046204400 681E5E72-52DE-44E0-96FC-02E5D7D10D  2017-12-01T00:56:01
AA

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:41:41

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204400
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

bar/MXlb+uNgkLXgpyP2sUzyd5QMuclFVFi3CUTV3/jvy57TTHNbyoCQZaJyDjuTgle/+m2U8ySqsVmYiAxRbnoiLo7CC195+ivughXpho177CHg+axkWZv+
uakmT2hF9t179AUFhFQq650/cG2jBsxbpypXqkMsEIdkYDp4PjAWd1GuZkeSj96wbZ6x90vOSDh10wcF3637WYq9ASEVvA8swiwfrC/2BhFICtYZjGQzrgz
B6UtFADoh4jP1D9UbBaCk9xB/dXCmxb2ntPwUKaxFxIrOpx712P/Z920XVUFDGOUfISDAFFsJXY01bLSRTcOtQgVqzyJenkeQHSF/KQg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.0|681E5E72-52DE-44E0-96FC-02E5D7D10DAA|2017-12-01T02:41:41|b4r/MXIb+uNgkLXgpyP2sUzyd5QMuclFVFi3CUTV3/jvy57TTHNbyoCQZalyDj
uTqgle/+m2UBySqgsVmYiAxRbnoiLo7CC195+ivughXpho177CHg+axkWZv+uakmT2hF9Ot179AUFhFQq650/cG2jBsxbpypXgkMsE9dkVDp4PjAWd1GuZke
Sj96WBZ6x90vOSDh10wcF3637WYq9ASSvA8swiwfrC/2BhFICt YZjGQzrgz6UtfADoh4jP1 D9UbBaCkIxB/dXCmxb2ntPwUKaxFxIr0px712P/Z920XVUFDG
9uf95DdFFsJXY01bLSRTcOtQgVazyJenkeQHSF/KQg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

TohYW3ZZ97Xyt773bdUgvYoFOOOY 1UWVISALj4MPJI3eeOvD+PrkvycHrwiOVCo586/nMLmrAes2SGS4X/CTrgAHOmMvimJ3dw/eOHN/8q3X19WXmNh
WHq9iUCuVfT4ThygoS5/dj00Ovfl1eUEZO717iJLZKFH4Sy5fIB7K92utW305L VdzUhuAUITpRo2CI7Bx/4WgPODp6Pn3n2kiMoykHSiek7LAc2MrAbooNtK4Ut
VDInG3slHra1FgiawXqldNsq5giqoWZOTwacKED53q5gwTzKu2hOg/5fwPcSSuv7 JOOnDHIXI2tiXn7MRNg+3u47emfGQZUCMzQGo/WvBg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

E = A
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/10
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 63217 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3735 » Salc_io Inicial del $ 16,148.36
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 413,060.42
Abonos
» Retiros/Cargos $ 114,022.90
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 6.40
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 315,185.88
4Q4620441 8 021320040462044187 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204418 0.00% $ 40.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 40.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 42,265.30
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 6.40
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,000.00 $ 1714830 o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,750.00 $ 18,89836 _ o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,280.00 $ 21,178.36 3 mmmmmmn
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 750.00 $ 21,928.36 3 mmmmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 750.00 $ 22,678.36 & mmm—
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 23,028.36 3 mmm—
01 CGO SPEI DESPENS JUL17 08045209 $ 17,220.00 $ 580836 o ==
63370 D —
01 00 COMISION SPE| 06337020171101HSBC06337 15403720 $ 8.00 $ 580036 O —
01 VA 11010001 $ 1.28 $ 579908 °
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 684.00 $ 6,48308 e
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 470.00 $ 6,953.08 mmm—m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 450.00 $ 7,403.08 mmm——
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 576.00 $ 7979.08 ——
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 960.00 $ 5,030.08 em—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,200.00 $10,139.08
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 770.00 $ 10,000.08  e—m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 756.00 $ 1166508 —m —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 230.00 $ 11.89508 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 199.50 § 12,00458  m—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 05041003 $ 1,080.00 $ 13,174.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 756.00 $ 13,930.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,000.00 $ 14,930.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 2,000.00 $ 16,930.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,280.00 $ 18,210.58
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 1,720.00 $ 19,930.58

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63217 3735
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 378.00 $ 20,308.58
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 20,658.58
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 21,308.58
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,400.00 $ 23,708.58
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 24,408.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,460.00 $ 25,868.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,151.00 $ 30,019.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,800.00 $ 31,819.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,160.00 $ 32,979.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,800.00 $ 34,779.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,750.00 $ 36,529.58
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 850.00 $ 37,379.58
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,760.00 $ 39,139.58
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,800.00 $ 40,939.58
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 990.00 $ 41,929.58
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,250.00 $ 43,179.58
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 960.00 $ 44,139.58
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 6380.00 $ 44,819.58
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 11431003 $ 1,720.00 $ 46,539.58
16 CGO SPEI DESAY FRIOS AGOS 08045209 $ 45,096.50 $ 1,443.08
74873
16 00 COMISION SPEI 07487320171116HSBC07487 15403720 $ 8.00 $ 1,435.08
16 LV.A. 11160001 $1.28 $ 1,433.80
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 6380.00 $ 2,113.80
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,890.00 $ 8,003.80
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,521.83 $ 10,525.63
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 13,283.55
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 16,041.47
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,757.92 $ 18,799.39
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,521.83 $ 21,321.22
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,941.00 $ 25,262.22
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,400.00 $ 26,662.22
21 CGO SPEI DESPENS AG0OS17 08045209 $ 17,220.00 $ 944222
37466
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,296.00 $ 10,738.22
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,512.00 $ 12,250.22
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,368.00 $ 13,618.22
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 720.00 $ 14,338.22
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 648.00 $ 14,986.22
21 00 COMISION SPEI 03746620171121HSBC03746 15403720 $ 8.00 $ 14,978.22
21 LVA 11210000 $1.28 $ 14,976.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,440.00 $ 16,416.94
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,218.00 $ 17,634.94
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 3,480.00 $ 21,114.94
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 603.00 $ 21,717.94
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 216.00 $ 21,933.94
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 480.00 $ 22,413.94
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 504.00 $ 22,917.94
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 486.00 $ 23,403.94
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 650.00 $ 24,053.94
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 24,403.94
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,520.00 $ 26,923.94
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,359.00 $ 29,282.94
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,340.00 $ 33,622.94
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,350.00 $ 38,972.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 2,040.00 $ 41,012.94
29 CGO SPEIPAGO SEPT17 08045209 $ 17,220.00 $ 23,792.94
18048
29 CGO SPEIPAGO DE OCT17 08045209 $ 17,220.00 $ 6,572.94
18298
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 266.00 $ 6,838.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 154.00 $ 6,992.94
29 PROY NINOS SIT CALLE FACT A219 0297056 08045211 $ 132,945.00 $ 139,937.94
366311

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

63218 3735

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 PROY NINOS SIT CALLE FACT A218 0297055 08045211 $ 158,132.00 $ 298,069.94
366320
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,134.00 $ 299,203.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 594.00 $ 299,797.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,026.00 $ 300,823.94
29 00 COMISION SPEI 01804820171129HSBC01804 15403720 $ 8.00 $ 300,815.94
29 VA 11290001 $1.28 $ 300,814.66
29 00 COMISION SPEI 01829820171129HSBC01829 15403720 $ 8.00 $ 300,806.66
29 VA 11290001 $1.28 $ 300,805.38
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,008.00 $ 301,813.38
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,520.00 $ 309,333.38
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,820.00 $ 311,153.38
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171130 13611015 $ 2,310.00 $ 313,463.38
4648
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 714.50 $ 314,177.88
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 1,008.00 $ 315,185.88
Comisiones $40.00

Otros Cargos $113,976.50

Saldo Final $315,185.88

Saldo Inicial $ 16,148.36

Saldo Final $315,185.88

Comisiones $40.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $113,976.50

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
01/11/2017 14:42:28 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO DE $17,220.00 HSBCO0633 000000000000
JALISCO DESPEN PAAD 70 00004418 —_—
JULIO17 DIF —
TLAQ :
16/11/2017 15:18:41 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO DE $ 45,096.50 HSBCO748 000000000000| e—
JALISCO DESAY FRIO Y 73 00004418 —
CAL AGO17 —
DIF TLAQ —
21/11/2017 08:22:32 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 DESPENSAS  $17,220.00 HSBC0374 000000000000  m——
JALISCO PAD 66 00004400 —
AGOSTO17 ——
DIF TLAQ —_——
29/11/2017 09:47:19 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO DE $17,220.00 HSBCO0180 000000000000 —m——
JALISCO DESPEN PAAD 48 00004418 ————
SEPT17 DIF e
TLAQ —
29/11/2017 09:49:42 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO DE $17,220.00 HSBC0182 000000000000 ='
JALISCO DESPEN PAAD 98 00004418 —
OCT17 DIF —
TLAQ —

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘Z»

Estado de Cuenta

63218 3735
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
29/11/2017 14:22:22 BANAM DIF JALISCO  00002320701053909371PROY NINOS  $132,945.00 085900850 000000000000

SIT CALLE FACT 394333378 00297056
A219
29/11/2017 14:22:22 BANAM DIF JALISCO  00002320701053909371PROY NINOS  $158,132.00 085900850 000000000000
SIT CALLE FACT 434333371 00297055
A218
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 63219

3735

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4046204418 4337CB78-7BF3-4543-824B-FO1A628B38F  2017-12-01T00:56:01
A

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:41:40

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204418
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

VNBObrRIBOa7nwpMfMaweOBNLWV+vrkC2HOLtq7RZ95Wv2IKxZat/SDrXWjSYVNQuzaQiUWiwAn1dS/0tbpjiuBGKizPat4Vu81jYdKISREDzsOgKQiYY
KQDhSUBKCOV59QrDaESVzZZ+BGLmMAUW/OrbfhHm5SIQU4I7Nx3c5uhegl/cZIllg4NXUOEB9E/3/FysoAhwSyEsftDHs610GA40jcyGDQAYp+Z00mYybm
NpC8jzGGMV+LEP1fRcZw1tUWz0XsP4WAOgBM|028hIAJFQPMAOWC3Ilorj/gQ8Lct+9TUSDOhwzVKigWX2Pg/FAS50smjmmxhGUg/OCGXZdw==

Sello Digital del SAT:

|11.0]14337CB78-7BF3-4543-824B-F01A628B38FA|2017-12-01T02:41:40|VNEObrRIBOa7nwpMfMqweOBNLWV+vrkC2HOLtq7RZ95W v2IKxZat/SDrXWj
SYVNQuzaQiUWiwAn1dS/0tbpjiuBGKizPat4Vu81jYdKIBREDzsOgKQiYYKQDhSUBKCOV59QrDaESVzZZ+BGLMAUW/OrbfhHmMS5SIQU4I7Nx3c5uhegl/c
Zllg4ANXUOEfB9E/3/FysoAhwSyEsftDHs6I0GA40jcyGDQAYp+Z00mYybmNpCSjzGGMV+LEP1fRcZw1tUWz0XsP4WAOgBMj028hI AJFQPMAOWC3lorj/
9Q8Lct+9TU9DOhwzVKigWX2Pg/F AS50smjmmxhGUg/OCGXZdw==|00001000000407058485]|

QRzLkhSFmM/ObQlgkHiRzX65cvV gdoLhoSL+wK8y46mzC55mdY0jS/bwRg2akcjehVeeu/GO9dBSrZ8LualJFzPreH1cuivaxrYL/OclIRCKCFEFrhA/HvBBofH
ejn3QPWRmM7DQ1m5ugDGfpD1wb8FMwONf8iknFvfDyrTViiKL3k0Ix3HbS60+LspjHpGi7efzcSZaZlsvNsMaHBKe8wYgY3UbLXxTGZMz0LcddChjX0S6ae
Shr0jQOrib9BFHwW/POGNEBMEdVICY g39zaBSBSXKD022ZxwHOiHd91cjNJejvIBOKUToyW+PHOWSsOXF Aapx3jLTDIu2vUVpS8uXXTVqw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 63220 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3736 » Salc_io Inicial del $ 1,027,883.56
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 3,471,150.73
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,770,211.54
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 26.88
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 728,822.75
4Q46204426 021320040462044268 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204426 0.00% $168.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 168.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 684,965.30
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 26.88
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo =—
03 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,458.94 $ 1,025424.62 —
06 NETNM ADELANTO DE AGUINALDO17 145922?? $ 5,000.00 $ 1,020,424.62 g —_—
O —
07 CHEQUE PAGADO 01 1‘91?85; $ 1,408.94 $ 1,019,015.68 % =
08 NETNM ADELANTO AGUINALDO17 145922?5 $ 25,000.00 $ 994,015.68 §=I
09 CHEQUE PAGADO 011‘91?85; $ 1,050.00 $ 992,965.68 %—:
14 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 1459222; $ 93,924.54 $ 899,041.14 —
14 CGO SPEI ID42 osoj;gg; $ 130,009.00 $ 769,032.14 ___
19304 —
14 SUBSIDIO POR 1ER QUINC NOV 201 1411178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 2,400,712.16 —
14 NETNM 1RA QUIN NOVIEMBRE 2017 14522‘61?3 $ 807,651.60 $ 1,593,060.56 —
14 CGO SPEI SUELDO 1RA NOV17 08022%; $ 7,288.83 $ 1,585,771.73 —
14 CGO SPEI SUELDO 1RA NOV17 0802;%; $ 6,091.38 $ 1,579,680.35
14 CGO SPEI SUELDO 1RA NOV17 0802;‘2182 $ 6,091.38 $ 1,573,588.97
14 CGO SPEI SUELDO 1RA NOV17 08021:%%?% $ 3,946.92 $ 1,569,642.05

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63220 3736
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEI SULDO 1RA QN NOV 08045209 $ 291337 $ 1,566,728.68
41671
14 CGO SPEI GRAT. 1RA NOV17 08045209 $ 1,000.00 $ 1,565,728.68
42786
14 CGO SPEI SUELDO 1RA NOV17 08045209 $ 608.87 $ 1,565,119.81
43145
14 00 COMISION SPEI 04132120171114HSBC04132 15403720 $ 8.00 $ 1,565111.81
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,110.53
14 00 COMISION SPEI 04140820171114HSBC04140 15403720 $ 8.00 $ 1,565,102.53
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,101.25
14 00 COMISION SPEI 04148920171114HSBC04148 15403720 $ 8.00 $ 1,565,093.25
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,091.97
14 00 COMISION SPEI 04161320171114HSBC04161 15403720 $ 8.00 $ 1,565,083.97
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,082.69
14 00 COMISION SPEI 04167120171114HSBC04167 15403720 $ 8.00 $ 1,565,074.69
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,073.41
14 00 COMISION SPEI 04278620171114HSBC04278 15403720 $ 8.00 $ 1,565,065.41
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,064.13
14 00 COMISION SPEI 04314520171114HSBC04314 15403720 $ 8.00 $ 1,565,056.13
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,054.85
14 00 COMISION SPEI 01930420171114HSBC01930 15403720 $ 8.00 $ 1,565,046.85
14 VA 11140001 $1.28 $ 1,565,045.57
15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 40.00 $ 1,565,005.57
15 LV.A. 11150001 $ 6.40 $ 1,564,999.17
16 SIPARE 817320599101 C1221186103 201710 14594625 $ 1,166,274.23 $ 398,724.94
340771
16 LC102 NET 80248 02172Y80720018245458 14594625 $ 241,552.00 $ 157,172.94
44321
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,521.83 $ 154,651.11
3633
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 151,893.19
3647
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 149,135.27
3634
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,757.92 $ 146,377.35
3630
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,521.83 $ 143,855.52
3656
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,583.29 $ 141,272.23
3658
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,687.19 $ 136,585.04
3654
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 611.21 $ 135,973.83
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 1,843.83 $ 134,130.00
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 426.00 $ 133,704.00
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 428.48 $ 133,275.52
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 380.00 $ 132,895.52
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 868.07 $ 132,027.45
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 314.60 $ 131,712.85
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 53.88 $ 131,658.97
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 16.32 $ 131,642.65
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 600.26 $ 131,042.39
41987
17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 426.00 $ 130,616.39
41987

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

63221

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

3736

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 18.76 $ 130,597.63

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 130,217.63

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 129,837.63

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 360.26 $ 129,477.37

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 426.00 $ 129,051.37

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 426.00 $ 128,625.37

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 1,469.99 $ 127,155.38

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 126,775.38

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 126,395.38

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 87.67 $ 126,307.71

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 3.01 $ 126,304.70

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 148.58 $ 126,156.12

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 148.58 $ 126,007.54

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 9.58 $ 125,997.96

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 426.00 $ 125,571.96

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 1,279.18 $ 124,292.78

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 123,912.78

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 380.00 $ 123,532.78

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 292.02 $ 123,240.76 — m—
41987 e

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 14594589 $ 380.00 $ 122,860.76 - mm—

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 3,525.28 $ 119,335.48 —_—

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 244.03 $ 119,091.45 =

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 611.21 $ 118,480.24 —_—

17 PAGO X HSBCNET,INFONAVIT-4756 145;:122; $ 87.67 $ 118,392.57 —:

21 TRANSF REC HSBCNET TRASP 4426 NOM13 9002;223 $ 104,100.80 $ 22249337 /=

21 TRANSF REC HSBCNET TRAS 4426 NOM14 902)21225? $ 103,689.89 $ 326,183.26 =

21 TRANSF SOL XHSBCNET TRAS A CTA 0238 902)2122(2)3 $ 200,000.00 $ 126,183.26 —

21 CHEQUE PAGADO 0115?822 $ 2,428.95 $ 123,754.31 —
3659 —

21 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 4,687.19 $ 119,067.12  =o—

21 CHEQUE PAGADO 0126?522 $ 4,687.19 $ 114,379.93

22 CHEQUE PAGADO 0119?522 $ 1,836.17 $ 112,543.76

23 NETNM ADELANTO AGUINALDO17 145‘95152? $ 32,200.00 $ 80,343.76

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

63221 3736
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
23 NETNM DESPENSA NAVIDENA 14594617 $ 1,000.00 $ 79,343.76
44321
23 NETNM ADELANTO 1RA Y 2DA QNA DIC17 14594617 $ 14577.66 $ 64,766.10
44321
23 NETNM ADELANTO AGUINALDO 17 14594617 $ 5,000.00 $ 59,766.10
44321
23 NETNM ADELANTO AGUINALDO17 14594617 $ 2,000.00 $ 57,766.10
44321
28 REC 226 SUBSIDIO NOV 17 2811178 08045211 $ 1,631,680.02 $ 1,689,446.12
269439
28 NETNM ADELANTO DE AGUINALDO17 14594617 $ 5,000.00 $ 1,684,446.12
44321
29 CGO SPEIID42 08045209 $ 129,209.00 $ 1,555,237.12
14314
29 NETNM 2DA QUIN NOVIEMBRE 2017 14594617 $ 798,432.82 $ 756,804.30
44321
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 7,288.83 $ 749,515.47
37671
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 6,091.38 $ 743,424.09
37823
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 6,091.38 $ 737,332.71
37886
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 3,654.56 $ 733,678.15
38006
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 2,690.59 $ 730,987.56
38101
29 CGO SPEI SUELDO 2DA NOV17 08045209 $ 1,090.57 $ 729,896.99
38184
29 CGO SPEI GRAT. 2DA NOV17 08045209 $ 1,000.00 $ 728,896.99
38253
29 00 COMISION SPEI 01431420171129HSBC01431 15403720 $ 8.00 $ 728,888.99
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,887.71
29 00 COMISION SPEI 03767120171129HSBC03767 15403720 $ 8.00 $ 728,879.71
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,878.43
29 00 COMISION SPEI 03782320171129HSBC03782 15403720 $ 8.00 $ 728,870.43
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,869.15
29 00 COMISION SPEI 03788620171129HSBC03788 15403720 $ 8.00 $ 728,861.15
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,859.87
29 00 COMISION SPEI 03800620171129HSBC03800 15403720 $ 8.00 $ 728,851.87
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,850.59
29 00 COMISION SPEI 03810120171129HSBC03810 15403720 $ 8.00 $ 728,842.59
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,841.31
29 00 COMISION SPEI 03818420171129HSBC03818 15403720 $ 8.00 $ 728,833.31
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,832.03
29 00 COMISION SPEI 03825320171129HSBC03825 15403720 $ 8.00 $ 728,824.03
29 VA 11290001 $1.28 $ 728,822.75
Retiro en Efectivo $39,145.28
Saldo Final $728,822.75 Comisiones $168.00
Saldo Inicial $ 1,027,883.56
Saldo Final $728,822.75
Comisiones $168.00
Retiro en Efectivo $39,145.28
Otros Cargos $3,730,871.38 Otros Cargos $3,730,871.38

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

63222

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

3736

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/11/2017 10:12:24 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 130,009.00 HSBC0193 000000000000
INTERNACIO 04 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM
14/11/2017 12:33:34 SANTANDER FRANCISCO 00014320605855930849 SUELDO 1RA  $7,288.83 HSBC0413 000000000000
JAVIER QNA NOV17 21 00004426
APECECHEA DIF
ALVAREZ TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:34.05 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 SUELDO 1RA  $6,091.38 HSBC0414 000000000000
FALCON QNA NOV17 08 00004426
GARCIA DIF
TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:34:35 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 SUELDO 1RA  $6,091.38 HSBC0414 000000000000
MANUEL QNA NOV17 89 00004426
ENRIQUEZ DIF
FRAUSTO TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:35:08 AZTECA EVELIN 00127320013391672030 SUELDO 1RA  $3,946.92 HSBC0416 000000000000
GUADALUPE QNA NOV17 13 00004426
VAZQUEZ DIF
LLIE TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:35:38 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 SUELDO 1RA  $2,913.37 HSBC0416 000000000000
MARISCAL QNA NOV17 71 00004426
RIZO DIF
TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:41:43 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 GRAT 1RA $1,000.00 HSBC0427 000000000000
MARISCAL NOV17 DIF 86 00004426
RIZO TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 12:42:17 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 SUELDO 1RA  $608.87 HSBC0431 000000000000
ANTONIO QNA NOV17 45 00004426
GUERRA DIF ——
OCHOA TLAQUEPAQU —
E —_—
29/11/2017 09:13:40 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 129,209.00 HSBCO0143 000000000000 =——
INTERNACIO 14 00004426 ——
NAL SAPI DE —
CV SOFOM —
29/11/2017 11:54:29 SANTANDER FRANCISCO 00014320605855930849 SUELDO 2DA  $7,288.83 HSBCO0376 000000000000|  ——
JAVIER QNA NOV17 71 00004426 —
APECECHEA DIF —
ALVAREZ TLAQUEPAQU —
E —
29/11/2017 11:55:33 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 SUELDO 2DA  $6,091.38 HSBC0378 000000000000 ——
FALCON QNA DE 23 00004426 —_—
GARCIA NOV17 DIF —
TLAQ —
29/11/2017 11:56:02 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 SUELDO 2DA  $ 6,091.38 HSBCO0378 000000000000 ———
MANUEL QNA NOV17 86 00004426 —
ENRIQUEZ DIF —
FRAUSTO TLAQUEPAQU —
E —
29/11/2017 11:56:33 AZTECA EVELIN 00127320013391672030 SUELDO 2DA  $ 3,654.56 HSBC0380 000000000000
GUADALUPE QNA DE 06 00004426
VAZQUEZ NOV17 DIF
LLIE TLAQ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63222 3736
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
29/11/2017 11:57:01 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 SUELDO 2DA  $ 2,690.59 HSBC0381 000000000000

MARISCAL QNA DE 01 00004426
RIZO NOV17 DIF
TLAQ
29/11/2017 11:57:36 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 SUELDO 2DA  $ 1,090.57 HSBC0381 000000000000
ANTONIO QNA DE 84 00004426
GUERRA NOV17 DIF
OCHOA TLAQ
29/11/2017 11:58:05  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 GRAT 2DA $1,000.00 HSBC0382 000000000000
MARISCAL NOV17 DIF 53 00004426
RIZO TLAQUEPAQU
E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/11/2017 10:23:.08 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116SUBSIDIO POR $ 1,631,680.02 002601001 000000000000

SAN PEDRO 1ER QUINC NOV 711140000 01411178
TLAQUEPAQUE 201 344877
28/11/2017 11:07:38 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 226 $1,631,680.02 002601001 000000000000
SAN PEDRO SUBSIDIO NOV 711280000 02811178
TLAQUEPAQUE 17 399999
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

63223 3736
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 63223

3736

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

v

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 666A03AB-0868-4C58-A543-C15F5E8DDD  2017-12-01T00:56:01 2017-12-01702:41:40
DE

Unidad de Medida:
Servicios

Nimero de Cuenta de Pago:
000004046204426

Régimen Fiscal:
Régimen General de Ley Personas Morales

Método de Pago:

03 Transferencia
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:
00001000000404463606

Forma de Pago:
Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Sello Digital del Emisor:
oL9vOVO98wG7d31BhJuFvk2ZkpOKDQNB3J15800waVm/NcYcAFvCbpZzBZazb2huFgXU9zdcQ4ogpgP+N+9w1TWRkdyZiE1Bs10+KBTFgN1KTTx40
O4RQHGMQXQHJ9V1ig71xZaNvzj1ROATsKQG+PtbBkccBtHG7vM01 TmdMoCh3BASd+belyl 8ZSDdUtno6CzOTVMKwwKFeg2MwbrFMSb1elNHIbNgU
LEnCHEswVefExbHWD6xfLZ01M1gxflw9911JTCPogk2ig2rs/ANwy3NOjcGKjXRs7zuoYKFOYMjjNnoCP3ViPRYY/9DVfJOnHjUnRIYu7V1zCgHV642w==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]666A03AB-0868-4C58-A543-C15F5E8DDDDE|2017-12-01T02:41:40|0L9vOVO98wG7d31BhJuFvk2ZkpOKDQNB3J15800waVm/NcYcAFvChpZzBZ
azb2huFgXU9zdcQ4ogpgP+N+9w1TWRkdyZiE1Bs10+KBjTFgN1KTTx4004RQHGMQxQHJOV1iq7IxZaNvzj1ROATsKQG+PtbBkccBtHG7vMO1 TmdMo
Ch3BASd+beLyl8ZSDdUtno6CzOTVMKwwKFeg2MwbrFMSb1elNHIbNgULEnCHEswVefExbHWD6xfLZ01M1gxflw9911JTCPogk2ig2rs/ANwy3NOjcGKj|
XRs7zuoYKFOYMjjiNnoCP3ViPRYY/9DVIJOnHjUnRIYu7V1zCgHV642w==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
otdUqcNYRhbTeiPyG/9oW92a1YW/6ABX53fwGEJFSrL2s6axxgnBAxSCwf3c81LajTfivVSvOm1ULUMCuKiwgWJgNe+xiyOHbGTXeNLEd1g17qYl1ennGal
9JItSIvVtBAQAMHY S8LxQIFUsnTpj9pod9D5d2uEXQeH0xSchbps650nZEBwQOecu1XWRUN7QVS4pRHNAK701NNB1SUZDbg9QSu7fkiSakPakw7/4nsLr
N4LsiozrRImS8MUR|LMdVUnOjMGSmDfoMMe7fL8w4G2YmQdDwXppB8PzKrNUhDizB8JGEJ8ZtujSx3iEg7ukRFv+bRMnWgg10dVHEKW/PWVA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 63224 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 3737 » Salc_io Inicial del $ 237,521.52
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 339,433.37
Abonos
» Retiros/Cargos $ 376,540.43
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 200,414.46
4Q46204434 021320040462044349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDIeS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 210,203.23
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,468.01 $ 24298953 @
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,370.00 $ 24435053 =/
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,057.50 $ 252,417.03 5 e—
03 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 998.40 $ 251,418.63 §—
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,914.00 $ 249,504.63 §=

5376 S m—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 770.00 $ 250,274.63 g .
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 115.00 $ 250,389.63 = —:
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,260.00 $ 25164963 & ————
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,375.00 $ 25302463  mmmm—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,460.00 $ 25448463 — eoossm—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,158.00 $ 255,642.63
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,629.00 $ 25827163 —0 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,735.51 $ 266,007.14 —_I
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 326.00 $ 266,333.14 —
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 720.00 $ 267,053.14 T/
07 CGO SPEI PAGO SERV DE COP 08045209 $ 3,922.68 $ 263,130.46 — —

9375 —
07 CGO SPEI SERV AGUA CDC-AL 08045209 $ 2,442.00 $ 26068846 oo—

9640
07 CGO SPEIMAT P MANT CDCS 08045209 $ 1,757.02 $ 258,931.44

9702
07 CGO SPEI COMP SOL COMPRA 08045209 $ 835.20 $ 258,096.24

9727

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

63224 3737
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 CGO SPEI SERV. DE COPIADO 08045209 $ 533.88 $ 257,562.36
9747
07 CGO SPEI SERV GASOLINA 08045209 $ 10,334.91 $ 247,227.45
11189
07 CGO SPEIDIF DE PAGO GASO 08045209 $ 660.22 $ 246,567.23
11219
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 655.00 $ 24722223
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,002.00 $ 248,224.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 526.00 $ 248,750.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 363.00 $ 249,113.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,860.00 $ 250,973.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,782.00 $ 252,755.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 532.00 $ 253,287.23
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16,112.01 $ 269,399.24
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 598.00 $ 268,801.24
41987
07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,740.00 $ 267,061.24
41987
09 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 1,598.00 $ 265,463.24
41987
09 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 868.00 $ 264,595.24
41987
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 264,655.24
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 632.00 $ 265,287.24
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,098.01 $ 268,385.25
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,364.50 $ 273,749.75
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 274,799.75
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 547.52 $ 274,252.23
5378
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,067.50 $ 278,319.73
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 419.00 $ 277,900.73
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 6,864.00 $ 271,036.73
41987
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,440.00 $ 272,476.73
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 910.00 $ 273,386.73
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,770.00 $ 277,156.73
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 679.00 $ 277,835.73
13 CGO SPEIMANT OFIC CENTRA 08045209 $ 621.90 $ 277,213.83
28045
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,135.00 $ 281,348.83
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,470.00 $ 282,818.83
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 19,220.03 $ 302,038.86
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,280.00 $ 303,318.86
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,586.00 $ 305,904.86
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,240.00 $ 307,144.86
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 501.00 $ 307,645.86
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,966.02 $ 323,611.88
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 323,916.88
14 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 9,789.65 $ 314,127.23
24277
15 CGO SPEI PAGO GASOLINA 08045209 $ 10,569.80 $ 303,557.43
29965
15 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 303,008.43
41987
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,849.00 $ 307,857.43
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 549.00 $ 308,406.43
16 CGO SPEI DESPEN PROP SEP 08045209 $ 150,000.00 $ 158,406.43
71761
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 159,406.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,490.00 $ 160,896.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 465.00 $ 161,361.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 560.00 $ 161,921.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,225.00 $ 163,146.43
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

63225

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

3737

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,148.00 $ 165,294.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,390.54 $ 169,684.97
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 16,353.12 $ 186,038.09
17 CGO SPEI AREA ADMALIM CD 08045209 $ 2,508.00 $ 183,530.09
66298
17 CGO SPEIMAT P EVENTO 08045209 $ 172.61 $ 183,357.48
66988
17 CGO SPEI LIBRO PACIEN PSI 08045209 $ 119.28 $ 183,238.20
67073
17 CGO SPEI PAGO ATRAS SEPT 08045209 $ 5,425.81 $ 177,812.39
77152
17 CHEQUE DEPOSITADO JIAE6903203E9 01155353 $ 88.83 $ 177,723.56
5379
21 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 1,098.00 $ 176,625.56
41987
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 290.00 $ 176,915.56
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,050.00 $ 177,965.56
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8,423.64 $ 186,389.20
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 433.00 $ 186,822.20
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 785.00 $ 187,607.20
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 575.00 $ 188,182.20
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,460.00 $ 189,642.20
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,597.06 $ 193,239.26
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 674.00 $ 193,913.26
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,063.00 $ 195,976.26
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,856.06 $ 200,832.32
23 CGO SPEI MAT MEDICO 08045209 $ 81,022.31 $ 119,810.01
54240
23 CGO SPEI MAT AREA MEDICA 08045209 $ 13,228.50 $ 106,581.51
54336
23 CGO SPEI PAGO RENTAY COP 08045209 $ 391273 $ 102,668.78
54383
23 CGO SPEI 75 CAJAS ARC MUE 08045209 $ 1,720.86 $ 100,947.92
54457
23 CGO SPEI GASOLINA F254058 08045209 $ 1,627.40 $ 99,320.52
54983
23 CGO SPEI COMPR AGUA DIFER 08045209 $ 1,034.00 $ 98,286.52 - e—————
55066 e
23 CGO SPEI RISIDUOS BIOL 08045209 $ 464.00 $ 9782252  mm—
55152 —_—
23 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,127.00 $ 9569552 eosssmm—
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,430.00 $ 9712552  m—
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,970.63 $ 110,096.15 — I
24 CGO SPEI GAS COMEDOR 08045209 $ 1,207.20 $ 108,888.95
57373 :
24 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 252559 $ 106,363.30
41987 ——
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 520.00 $ 106,883.36 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 5,283.11 $ 112,166.47  =o———
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 112,666.47 —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,500.00 $ 114166.47 =
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 230.00 $ 114,396.47 —_I
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,188.00 $ 11758447 ————
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 12,613.03 $ 130,197.50  e—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 110.00 $ 130,307.50 —mmm0m
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,140.00 $ 131,447.50  e—
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,651.59 $ 129,795.91 —
5381
28 CGO SPEI PAGO NOV17 08045209 $ 999.00 $ 128,796.91
53457
28 CGO SPEI 5 FORM VALE COMP 08045209 $ 6387.30 $ 128,109.61
53518

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

63225 3737
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 CGO SPEI50 IMPRES. POSTE 08045209 $ 522.00 $ 127,587.61
53657
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 191.00 $ 127,396.61
41987
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,946.00 $ 125,450.61
41987
28 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 351.00 $ 125,099.61
41987
28 TRANSF SOLXHSBCNET PAGO VAR FACTURA 90045629 $ 38,964.40 $ 86,135.21
152858
28 CGO SPEIPAGO DE VARIAS F 08045209 $ 3,300.01 $ 82,835.20
57323
29 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045631 $ 100,000.00 $ 182,835.20
94529
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,514.09 $ 189,349.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,973.00 $ 194,322.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 195,322.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 195,702.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 285.00 $ 195,987.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,670.00 $ 197,657.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,000.00 $ 198,657.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 199,057.29
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 440.00 $ 199,497.29
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 830.88 $ 198,666.41
5382
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,251.95 $ 197,414.46
5380
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,000.00 $ 200,414.46
Retiro en Efectivo $7,194.34
Saldo Final $200,414.46 Saldo Inicial $ 237,521.52
Saldo Final $200,414.46
Comisiones $0.00
Otros Cargos $369,346.09 Retiro en Efectivo $7,194.34
Otros Cargos $369,346.09

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2017 08:58:13 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $3,922.68 HSBC0093 000000000000
EDUARDO 5502-5504-552 75 01171107
OROZCO 7-5526 DIF
PEREZ TLAQ

07/11/2017 09:00:41 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $2,442.00 HSBC0096 000000000000
AZUL SA DE 50210-50209 40 00004434
cv DIF TLAQ

07/11/2017 09:01:07 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $1,757.02 HSBC0097 000000000000

BANCOME PATRICIA 3297-3300 DIF 02 00004434

GONZALEZ TLAQ
INIGUEZ

07/11/2017 09:01:36 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 PAGO FACT  $835.20 HSBC0097 000000000000
AKETZALLI 307 DIF TLAQ 27 00004434
ANTONIMO
ANGEL
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

63226

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3737

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2017 09:01:59 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $533.88 HSBC0097 000000000000
EDUARDO 5501-5503 47 00004434
OROZCO
PEREZ
07/11/2017 09:24:04 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 PAGO FACT  $10,334.91 HSBCO111 000000000000
ON LA LUNA H248811 DIF 89 00004434
SACV TLAQ
07/11/2017 09:24:31 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 DIFE DE PAGO $660.22 HSBCO112 000000000000
ON LA LUNA FACT H245709 19 00004434
SACV DIF TLAQ
13/11/2017 08:26:22 BANORTE/IXE OFELIA 00072320001118882830 PAGO FACT  $621.90 HSBC0280 000000000000
OCHOA 1458 DIF 45 00004434
CHACON TLAQUEPAQU
E
14/11/2017 10:52:57 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 PAGO FACT  $9,789.65 HSBC0242 000000000000
ON LA LUNA H250603 DIF 77 00004434
SACV TLAQUEPAQU
E
15/11/2017 10:31:33 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 PAGO FACT  $10,569.80 HSBC0299 000000000000
ON LA LUNA H252638 DIF 65 00004434
SACV TLAQUEPAQU
E
16/11/2017 14:53:50 BANAMEX MARISA 00002320700288613792 PAGO FACT  $ 150,000.00 HSBCO717 000000000000
ROLON 2077 DIF 61 00004434
VERJAN TLAQUEPAQU
E
17/11/2017 13:47:54 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $2,508.00 HSBC0662 000000000000
AZUL SA DE 56-57-58 98 00004434
cv
17/11/2017 13:51:19 BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 PAGO FACT  $172.61 HSBC0669 000000000000
E ESCOLAR TK63384 DIF 88 00004434
SADECV TLAQUEPAQU
E
17/11/2017 13:51:49 BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 PAGO FACT  $119.28 HSBC0670 000000000000
E ESCOLAR TK63317 DIF 73 00004434
SADECV ELAQUEPAQU —
17/11/2017 14:44:25 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $5,425.81 HSBC0771 000000000000| e
EDUARDO VARIAS DIF 52 00004434 _
OROZCO TLAQ ——
PEREZ =
23/11/2017 14:36:38 BBVA LABORATORI 00012320001020835236 PAGO DE $81,022.31 HSBC0542 000000000000|  —
BANCOME O INDUSTRIA FACT 40 00004434 —
Y 35191-35209 —
MANTENIMIE DIF TLAQ —
N _I
23/11/2017 14:37:32 BANORTE/IXE JESUS 00072320008573093490 PAGO FACT  $13,228.50 HSBC0543 000000000000 ————
CRISTOBAL FD12219-FD12 36 00004434 e
MARQUEZ 218 DIF TLAQ e
BERNAL —
23/11/2017 14:38:04 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $3,912.73 HSBC0543 000000000000 m—
EDUARDO 5580-5582-558 83 00004434 —
OROZCO 3-5584-5585 —
PEREZ —
23/11/2017 14:38:30 BANAMEX TLAQUEPAQU 00002320025321333627 PAGO FACT  $1,720.86 HSBC0544 000000000000|  —
E ESCOLAR TK63314 57 00004434 ———
SADECV
23/11/2017 14:41:18 BANORTE/IXE ORGANIZACI 00072320005550074341 PAGO FACT  $1,627.40 HSBC0549 000000000000
ON LA LUNA H254058 DIF 83 00004434
SACV TLAQUEPAQU
E
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

63226 3737
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
23/11/2017 14:42:15 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $1,034.00 HSBC0550 000000000000

AZUL SA DE 51240-51241-5 66 00004434
cv 1242
23/11/2017 14:43:09 BANAMEX STERIMED S. 00002180701187550399 PAGO $ 464.00 HSBC0551 000000000000
DE RL. DE CV. FACT2720 DIF 52 00004434
TLAQ
R4/11/2017 13:41:59 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $1,207.20 HSBC0573 000000000000
BANCOME SADECV 73 00004434
28/11/2017 145550  AZTECA ENLACE TPE 00127180802001049265 0800000200104 $ 999.00 HSBC0534 000000000000
SADECV 9260 57 00004434
28/11/2017 14:56:25 BANORTE/IXE NAYELI 00072135004450269866 PAGO DE $687.30 HSBC0535 000000000000
AKETZALLI FACT 317 DIF 18 00004434
ANTONIMO TLAQUEPAQU
ANGEL E
28/11/2017 14:57:56 BANORTE/IXE ELIZABETH 00072320008956243168 PAGO DE $522.00 HSBC0536 000000000000
CHAIDEZ FACT 512 DIF 57 00004434
RIVERA TLAQUEPAQU
E
28/11/2017 15:29:33 BBVA SUSANA 00012320001053131473 PAGO FACT  $3,300.01 HSBC0573 000000000000
BANCOME NOEMI 7781 23 00004434
MORALES
OCHOA

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 63227

3737

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
52080DF5-D81E-478D-A2A1-99B97D4AD5
81

Forma de Pago:

Folio:

4046204434 2017-12-01T00:56:01

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:41:40

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004046204434
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

CFERM|jzkZ3M4IITpKxSGdu24KdBiybtiHOUEwAWhobHusUjHOaaRcavHIkImghABvOW9AWCM4svR3QOGURGHWVhNITDSUngEu+b19zGeiUMXDvlye/d
mOrfthmpB6xwd2uKCdU2kvo24JFmaEZujkZInrG4pgqylktuwKb531 7wuTvV88ErWSAO+WOBBXKN7eDhX/q8H4ALa+kwSWFOKX7k8flYn3yl+UkZKXP
HCLr3Bzs/1tnSBoalmmS5A2YikHLKSCPmk6dJ2tMNUN]j3vFiLVA1mecjltv7xrQepn7Z70CCc2KXfs5Rawo7pRoc6+Wq8yC7+BzUXbaSUaPQAQ==
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0]52080DF5-D81E-478D-A2A1-99B97D4ADS581|2017-12-01T02:41:40|CFERMjzkZ3M4IITpKxSGdu24KdBiybtiHOUEWAWhobHusUjHOaaRcavHIkimg
hABVOWIAWCM4svR3QOGURGtwvhNITDSUngEuU+b19zGeiUMXDvlye/dmOrfthmpBéxwd2uKCdU2kvo24JFmaEZujkZInrG4pgqylktuwKb5317wuTvv8s
ErWSAO+tWOBBXKN7eDhX/g8H4ALa+kwSWFOKX7k8fY n3yl+UkZkXPHCLr3Bzs/1tnSBoalmmS5A2YikHLKSCPmMkBdJ2tMNUNj3vFiLVA1mectjltv7xr
Qcpn7Z70CCc2KXfs5Rawo7pRoct+Wq8yC7+BzUXba9UaPQAQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

ELZGLCKQhPaulLZkmj106NO1zAqN4796ivNMXqIBOOSKBhB/Lj8VKs7IgiWWTL/V 1k8ct+iyFmEJPWKFJTrd+NfimcYIpELyXiGquluUW JtuxFS82G9OktugE
+kDviJE4q21fre31cumshyCSmtun93wWkfuh4MIlaZPp7MxTObHgFYV8ZqlojrvVqGeSYdsyyccQ5qn52BGRkuJeTCmIKFtY3GDwr3v80uN93IffPduqVan7CMz
g8ULkgZmijxVtZcL4P8dF2WOPLO+bZ0xTXahpt8B8Ik8ZkyuStza1XA5BqU71sh9D2G8rnGmkNxu713DSJ9S4KQ70ULOZL 1 Hratxbbw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 8/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 71455 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 6267 14 Salc_io Inicial del $ 839,060.05
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 69.92
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 839,129.97
4060055639 021320040600556398 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.10%

4060055639

GAT Real
- 3.61% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00

$ 20,000.00
$ 839,060.05
0.1000%

$ 69.92

$ 248.03

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055639

Referencia/
Serial
11300037

Dia Descripcion
30 PAGO DE INTERES NOMINAL

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono
$ 69.92

Saldo
$ 839,129.97

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Z1./929000702000000C L0

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

71455 6267
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 71456

6267

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:
AG83E06E-A618-4271-BB1A-0E148D0F9E
31

Forma de Pago:

Folio:

4060055639 2017-12-01T00:56:06

Método de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:40:45

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004060055639
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

xz/fYgqOhsWLXfKC6Siwaisl5SwJRMA8TdohXurLb9dq409G88SfyAMjy1jKE380APQVzoavmeYtOksPSpMdom7g6ZwPAeW1iZTI+CDG86DwLCscfBA1TX
oHDCOfxRysLepc99Y6ZU/sCEtI4DwWG3k2inYINGnC7eQjlLu2w1yDkUX+x5X/Rt2LYEGERV3sQ7wTqzyOBF3kSA75A1FMbiUepaALzP7Nco1vDEwK9OIinNA
JOC3rwZBiSjB3bkQ6IDGgBHKG/NHFOrVOJHAZINESVI+X2nFnDwvKUg5h5EM2SgJZBc0cb XKQx4hGwtHrOZH9QmMXmFkoz1/8zExtDqY +fw==

Sello Digital del SAT:

||1.0|AG83EQ6E-A618-4271-BB1A-O0E148DOFIE31|2017-12-01T02:40:45|ixz/fY ggOhsWLXIKC6SiwaisISwJRMA8TdohXurLb9dq409G88SfyAMjy1jKE380
APQVzoavmeYtOksPSpMdom7g6ZwPAeW1iZTI+CDG86DwLCscfBA1rXoHDCOMXRysLepc99Y6ZU/sCEHADWG3k2inYINGnC7eQjlLu2w1yDkUX+x5X/R
t2LYEBERV3sQ7wTqzyOBF3kSA75A1FMbiUepaALzP7Nco1vDEwK9inNA/OC3rwZBiS|B3bkQ6IDGqEHKG/nHOrVOJHGZINESVI+X2nFnDwvKUg5ShSEM2
SgJZBc0chXKQx4hGwtHrOZH9QmMXmFkoz1/8zExtDqY+fw==|00001000000407058485||

bOtEWO3W8ByqjyVvO3VIYGnfg9ljGOTVgaqtxFrihGmoudfggFihrAscPnjhsVCic2C4pN8YOYaEIFiZ58eie/8K7WIOOKYIUY7X02DDa793thCv2MvYIfkVVIitbAgl
VEUOSR8BHVJt5VibKQ/pnvzt9LzrQIZbWws SaqQx7ENyMpnRovG68fqQVynK3L5SWN1xYuGohLeQaCVI4Vd9084A0G3vIFJNen2irMnvkOUxoarrbDKdgrX
Fk3woOUuUF60MD/pFI3hof0CDTq3F4n1BM6Z5ZD8f8Ca0Q0LQNTebbesAHtUNI4s+yB5Fi3AIOyKEQO/0Jz/JEECKYNQHNn4cUA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 64024 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 3930 14 Salc_io Inicial del $ 16,750.65
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 356,740.20
Abonos
» Retiros/Cargos $ 344271.36
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 29.60
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 29,219.49
4048507016 021320040485070167 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$185.00

Interés Aplicable
0.00%

4048507016

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 185.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 141,303.35
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 29.60
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S—
01 20008615187142 ABONO 0100 30465503 $ 816.00 $ 17,566.65 m—
01 20002615187137 ABONO 0100 30465503 $ 816.00 $ 18,382.65
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 19,198.65 < e
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 19578.65 &
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 19,958.65 §_,
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 20,338.65 o mmmm—
01 20004114877102 ABONO 0100 01045503 $ 816.00 $ 21,154.65 o
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 2158465 7 .
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 21,849.65 <
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 2216465 ' —m——
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 22,980.65 - mmmm—
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 23,796.65 EES—
30291 —
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 2461265 ———
30292 —
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 25,428.65 —mmm—
30293 —
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 26,244.65 — eemm——
30294 —
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 27,06065 -
30295
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 200.00 $ 27,260.65
30296
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 200.00 $ 27,460.65
30297

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

64024 3930
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 28,276.65
40257
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 28,591.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 28,906.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 29,722.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 30,538.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 30,918.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 31,233.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 31,548.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 31,928.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 32,308.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 32,623.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 33,439.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 33,819.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 34,134.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 34,950.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 817.00 $ 35,767.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 36,583.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 36,963.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 37,343.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 37,693.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 38,073.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 38,388.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 815.00 $ 39,203.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 30.00 $ 39,233.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 39,548.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 39,956.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 40,156.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 40,536.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 40,916.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 41,296.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 41,611.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 41,991.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 42,306.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 42,621.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 42,936.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 43,251.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 43,631.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 44,011.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 44,391.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 44,706.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 45,086.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 45,466.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 45,846.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 46,161.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 46,476.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 46,856.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 47,236.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 47,551.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 47,866.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 48,246.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 48,626.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 49,006.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 49,321.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 49,701.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 50,081.65
03 COLEGIATURA JATZIRY 0171103 08045211 $ 816.00 $ 50,897.65
253340

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 51,277.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 51,592.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 51,972.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 52,352.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 52,732.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 53,047.65
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03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 53,427.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 53,742.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 54,057.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 54,372.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 54,687.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 315.00 $ 55,002.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 55,317.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 55,632.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 55,947.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 56,327.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 56,517.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 56,832.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 57,212.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 57,527.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 58,343.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 59,159.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 59,539.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 59,919.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 60,234.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 61,050.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 315.00 $ 61,365.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 61,74565
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 62,125.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 62,941.65
03 MES NOVIEMBRE 2017 0000001 08045211 $ 812.00 $ 63,753.65
281515
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 64,569.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 64,884.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 65,199.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 66,015.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 66,831.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 67,647.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 68,463.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 69,279.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 69,594.65
03 MENSUALIDADMIGUEL ANGEL CASTILLO 0007016 08045211 $ 816.00 $ 70,410.65
297934 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 § 70,725.65  —
03 MENSUALIDAD TADEO URIEL CHAVEZ N 0007016 08045211 $ 816.00 § 7154165  ——
298824 —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 71,856.65 o
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 7217165 —m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 7255165 —mm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 73,367.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 73,662,650
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 73,997.65 .
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 7431265
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 7462765 —m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 § 74,0425
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 7525765 mm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 § 75572.65  mmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 § 7505265
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 76,33265 mmmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 76,712.65 m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 77,0265 ———
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 § 77,472.65  emm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 77,852.65  eemmm—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 § 7823265 @
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 78,547.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 78,955.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 79,771.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 408.00 $ 80,179.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 80,559.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 80,874.65
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03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 81,254.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 81,569.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 81,884.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 360.00 $ 82,244.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 20.00 $ 82,264.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 82,644.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 83,024.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 83,840.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 83,960.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 84,140.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 84,520.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 84,900.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 85,215.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 85,595.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 300.00 $ 85,895.65
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 380.00 $ 86,275.65
7079
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 380.00 $ 86,655.65
7080
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39861003 $ 816.00 $ 87,471.65
03 10007014871146 ABONO 0100 39595503 $ 315.00 $ 87,786.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 180.00 $ 87,966.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 200.00 $ 88,166.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 88,546.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 760.00 $ 89,306.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 90,122.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 90,437.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 90,817.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 91,132.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 91,447.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 91,762.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 92,142.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 92,522.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 92,837.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 93,217.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 93,597.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 93,912.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 94,227.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 94,607.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 315.00 $ 94,922.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 95,738.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 96,148.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 816.00 $ 96,964.65
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 816.00 $ 97,780.65
3001
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 98,160.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 98,976.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 99,356.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 99,736.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 100,051.65
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 315.00 $ 100,366.65
7097
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 100,681.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 101,061.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 101,441.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 101,756.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 102,071.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 102,261.65
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 408.00 $ 102,669.65
3005
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 102,984.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 103,364.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 103,744.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 104,560.65
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03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 104,960.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 105,780.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 380.00 $ 106,160.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 106,540.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 106,920.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 107,300.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 107,680.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 108,496.65
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 380.00 $ 108,876.65
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 816.00 $ 109,692.65
3029
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 408.00 $ 110,100.65
3031
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171103 13611015 $ 816.00 $ 110,916.65
3036
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 816.00 $ 111,732.65
3037
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 112,112.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 820.00 $ 112,932.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 113,748.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 114,063.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 114,443.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 114,758.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 115,073.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 115,889.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 116,269.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 116,649.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 116,964.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 117,344.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 118,160.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 409.00 $ 118,569.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 119,385.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 119,765.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 120,145.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 120,460.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 120,775.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 816.00 $ 12159165 — e——
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 122,407.65 | E—
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 12272265 e
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 123,102.65 — ——
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 123,417.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 123,797.65
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 380.00 $ 124177.65 — o
3063 —_—
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 816.00 $ 12499365
7167 .
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 816.00 $ 125,800.65
3068 —
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 126,625.65 — Mmmmm—
120174 E—
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 127,44165 — —
120235 —_—
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 315.00 $ 127,756.65 —
3091 —
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 315.00 $ 128,071.65 =
3092 —
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 128,887.65  =————
10287 —
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 1,600.00 $ 130,487.65
3095
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 315.00 $ 130,802.65
3096
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 380.00 $ 131,182.65
7188
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06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 315.00 $ 131,497.65
7189
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 315.00 $ 131,812.65
7191
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 320.00 $ 132,132.65
3103
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 320.00 $ 132,452.65
3105
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 380.00 $ 132,832.65
7200
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 200.00 $ 133,032.65
7201
06 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171106 13611015 $ 820.00 $ 133,852.65
3119
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 330.00 $ 134,182.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 134,998.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 135,378.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 135,758.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 136,138.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 136,328.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 136,708.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 137,053.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 137,433.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 137,833.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 138,251.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 138,596.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 138,911.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 139,261.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 139,591.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 139,921.65
06 60002514557178 ABONO 0100 01175503 $ 816.00 $ 140,737.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 141,553.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 141,933.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 142,248.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 142,628.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 142,943.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 143,323.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 320.00 $ 143,643.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 144,023.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 230.00 $ 144,253.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 144,633.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 145,013.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 145,431.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 345.00 $ 145,776.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 146,156.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 146,471.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 146,786.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 147,116.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 230.00 $ 147,346.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 147,661.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 148,041.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 148,421.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 148,839.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 149,655.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 149,845.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 150,225.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 150,605.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 151,421.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 151,839.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 152,219.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 152,599.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 152,914.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 370.00 $ 153,284.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 153,664.65
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06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 154,480.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 816.00 $ 155,296.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 155,676.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 156,056.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 156,436.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 816.00 $ 157,252.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01121003 $ 315.00 $ 157,567.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 157,947.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 158,327.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 158,707.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 865.00 $ 159,572.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 159,952.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 160,267.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 330.00 $ 160,597.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 160,977.65
06 COLEGIATURA LESLIE NOV 2017 0800005 08045211 $ 34500 $ 161,322.65
303302
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 816.00 $ 162,138.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 347.00 $ 162,485.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 816.00 $ 163,301.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 163,616.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 34500 $ 163,961.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34500 $ 164,306.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 164,686.65
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 165,066.65
06 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 165,882.65
40376
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20171106 13611015 $ 900.00 $ 166,782.65
3152
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20171106 13611015 $ 820.00 $ 167,602.65
3153
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20171106 13611015 $ 816.00 $ 168,418.65
3155
06 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20171106 13611015 $ 34500 $ 168,763.65
3174
07 CHEQUE OT BCO PACC730523SQ0 142950100 41127268 $ 438.60 $ 168,325.05
2339 —
07 CHEQUE OT BCO PACC730523SQ0 142950100 41127268 $ 572.00 $ 167,753.05  ——
2342 —
07 CGO SPEI SERV AGUA CAIC 08045209 $ 2,508.00 $ 16524505  m——
9446 —_—
07 CGO SPEI LAMPARA CAIC SAN 08045209 $ 240.00 $ 16500505 m—m—
9893 —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 860.00 $ 165,065.05 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 860.00 $ 166,725.05
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 167,143.05 .
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 167,561.05
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 167,979.05 ———
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 34500 $ 168,324.05
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 34500 $ 168,669.05  pm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,632.00 $ 170,301.05 ——
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94500 $ 171246.05
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94500 $ 172191.05 —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 172,991.05 mm——
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 458.00 $ 17344905 —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 346.50 $ 17379555 —mm
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 17461155  eomm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 § 17542755  —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 175,807.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 176,007.55
07 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20171107 13611015 $ 816.00 $ 176,82355
3201
07 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20171107 13611015 $ 816.00 $ 177,639.55
3202
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

64027 3930
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 397.00 $ 178,036.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 178,444 .55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 178,824.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 179,204.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 179,544 .55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 179,859.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 180,269.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 319.00 $ 180,588.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 181,404.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 181,709.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 340.00 $ 182,049.55
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 182,429.55
07 00 COMISION SPEI 00944620171107HSBC00944 15403720 $ 8.00 $ 182,421.55
07 IV.A 11070000 $1.28 $ 182,420.27
07 00 COMISION SPEI 00989320171107HSBC00989 15403720 $ 8.00 $ 182,412.27
07 IV.A 11070000 $1.28 $ 182,410.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 182,830.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 183,646.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 184,462.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 184,662.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 184,977.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 185,317.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 185,697.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 346.00 $ 186,043.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 186,423.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 186,768.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 187,113.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 820.00 $ 187,933.99
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171108 13611015 $ 816.00 $ 188,749.99
3226
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171108 13611015 $ 408.00 $ 189,157.99
3227
08 MARCUS 0081117 08045211 $ 816.00 $ 189,973.99
246725
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 190,373.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 335.00 $ 190,708.99
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 856.80 $ 191,565.79
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 816.00 $ 192,381.79
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 412.00 $ 192,793.79
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 193,173.79
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 193,553.79
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 193,933.79
09 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 7016 90045631 $ 131,680.25 $ 325,614.04
105724
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 615.00 $ 326,229.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 330.00 $ 326,559.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 327,375.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 327,705.04
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,387.00 $ 325,318.04
41987
09 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 3,097.00 $ 322,221.04
41987
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 322,601.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 322,981.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 323,797.04
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 324177.04
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 324,587.04
10 CGO SPEI PAGO ALIMEN CAIC 08045209 $ 84,408.48 $ 240,178.56
23932
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,182.00 $ 243,360.56
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 347.00 $ 243,707.56
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 24411556
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 24452356
10 00 COMISION SPEI 02393220171110HSBC02393 15403720 $ 8.00 $ 24451556
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

64028 3930
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 LVA. 11100001 $1.28 $ 244514.28
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 244,934.28
13 MENS NOV 2017 0111117 08045221 $ 816.00 $ 245,750.28
241162
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 246,130.28
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 246,510.28
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 246,928.28
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 247,308.28
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 418.00 $ 247,726.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 248,146.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 345.00 $ 248,491.28
14 CGO SPEI PAGO MAT DIDACTI 08045209 $ 2,760.00 $ 245731.28
24326
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 246,547.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 246,927.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 247,743.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 248,141.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 248,539.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 248,937.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 249,335.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 249,733.28
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 398.00 $ 250,131.28
14 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 896.00 $ 251,027.28
3394
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 408.00 $ 251,435.28
14 00 COMISION SPEI 02432620171114HSBC02432 15403720 $ 8.00 $ 251,427.28
14 VA 11140001 $1.28 $ 251,426.00
14 01CGO SER RAP OCT 21 PAGOS 16249060 $ 105.00 $ 251,321.00
14 VA 11140001 $ 16.80 $ 251,304.20
15 PAGO DAFNE SARAI MARTINEZ OCTUBR 0151117 08045211 $ 816.00 $ 252,120.20
303121
15 PAGO DAFNE SARAI MARTINEZ NOVIEM 0151117 08045211 $ 816.00 $ 252,936.20
341051
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 253,354.20
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 253,772.20
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 254,588.20
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 255,008.20  —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 25520820 | —
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 25562620
16 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 400.00 $ 256,026.20 - ——
3485 —
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 256,842.20 —:
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 362.25 $ 257,204.45 — mmm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 630.00 $ 257,834.45 @ ommm—
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 258,214.45
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 258,414.45 .
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 258,834.45 —:
17 CGO SPEI MAT CAIC COLONIA 08045209 $ 9,600.00 $ 24923445 ——
65459 —_——
17 CGO SPEI PINT CAIC NVA S 08045209 $ 2,389.99 $ 246,844.46 EE——
66514 —
17 CGO SPEI CAICS VARIOS 08045209 $ 1,320.00 $ 24552446 ————
66817 —
17 00 COMISION SPEI 06545920171117HSBC06545 15403720 $ 8.00 $ 245516.46 mmm—
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 24551518 a———
17 00 COMISION SPEI 06651420171117HSBC06651 15403720 $ 8.00 $ 24550718 =
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 24550590  e——
17 00 COMISION SPEI 06681720171117HSBC06681 15403720 $ 8.00 $ 24549790 oo
17 LVA. 11170001 $1.28 $ 245,496.62
21 CGO SPEI PAGO 156 ALUMN 08045209 $ 9,360.00 $ 236,136.62
37493
21 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP 4426 NOM13 90045629 $ 104,100.80 $ 132,035.82
115524
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

64028 3930
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 TRANSF SOL X HSBCNET TRAS 4426 NOM14 90045629 $ 103,689.89 $ 28,345.93
115604
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 28,763.93
21 00 COMISION SPEI 03749320171121HSBC03749 15403720 $ 8.00 $ 28,755.93
21 LVA 11210000 $1.28 $ 28,754.65
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 412.00 $ 29,166.65
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 400.00 $ 29,566.65
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 29,982.65
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 30,398.65
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,079.00 $ 29,319.65
2344
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30741003 $ 315.00 $ 29,634.65
23 CGO SPEI AGUA CAIC 08045209 $ 1,298.00 $ 28,336.65
55032
23 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,225.00 $ 27111.65
41987
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 380.00 $ 27,491.65
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 19.00 $ 27,510.65
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 27,840.65
23 00 COMISION SPEI 05503220171123HSBC05503 15403720 $ 8.00 $ 27,832.65
23 VA 11230000 $1.28 $ 27,831.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 380.00 $ 28,211.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 180.00 $ 28,391.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 200.00 $ 28,591.37
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 316.00 $ 28,907.37
27 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171127 13611015 $ 380.00 $ 29,287.37
7740
27 70005914555171 ABONO 0100 01265503 $ 380.00 $ 29,667.37
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 116.40 $ 29,783.77
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 30,163.77
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 800.00 $ 30,963.77
27 CGO SPEI MAT CAIC LAS HUE 08045209 $ 5,640.00 $ 25,323.77
76372
27 00 COMISION SPEI 07637220171127HSBC07637 15403720 $ 8.00 $ 25,315.77
27 VA 11270001 $1.28 $ 25,314.49
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 555.00 $ 24,759.49
2345
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,350.00 $ 19,409.49
2346
28 12345614551169 ABONO 0100 38085503 $ 1.00 $ 19,410.49
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 346.00 $ 19,756.49
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,038.00 $ 17,718.49
2343
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 18,098.49
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 18,478.49
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 18,896.49
29 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6330830434 13615673 $ 408.00 $ 19,304.49
4948
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 20,154.49
29 70001614555161 ABONO 0100 01265503 $ 380.00 $ 20,534.49
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 90.00 $ 20,624.49
29 40004214555121 ABONO 0100 30965503 $ 380.00 $ 21,004.49
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171129 13611015 $ 816.00 $ 21,820.49
3852
29 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 820.00 $ 22,640.49
40270
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 815.00 $ 23,455.49
30 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20171130 13611015 $ 820.00 $ 24,275.49
3893
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 24,655.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 25,035.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 25,350.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 190.00 $ 25,540.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 26,356.49
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

64029
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

3930

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 380.00 $ 26,736.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,000.00 $ 27,736.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 315.00 $ 28,051.49
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 28,431.49
30 50004414555160 ABONO 0100 01195503 $ 380.00 $ 28,811.49
30 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20171130 13611015 $ 408.00 $ 29,219.49

3933

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/11/2017 08:59:41 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $2,508.00 HSBC0094 000000000000

AZUL SA DE 50208 DIF 46 00007016
cv TLAQ
07/11/2017 09:04:42 BBVA MARTHA 00012320001453652604 PAGO FACT  $240.00 HSBC0098 000000000000
BANCOME PATRICIA 3301 DIF TLAQ 93 00007016
GONZALEZ
INIGUEZ
10/11/2017 10:15:41 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAG FACT $ 84,408.48 HSBC0239 000000000000
BANCOME CESAR VARIAS DIF 32 00007016
MONTERO TLAQUEPAQU
FUENTES E
14/11/2017 10:53:22  AZTECA MARIA 00127320013266556854 PAGO $2,760.00 HSBC0243 000000000000
CLAUDIA MATERIAL 26 00007016
PLASCENCIA DIDACTICO
CERPA CAIC
TOLUQUILLA
17/11/2017 13:44.04  AZTECA ELSA MARIA  00127320013260621688 MATERIAL $9,600.00 HSBC0654 000000000000
GOMEZ COLONIAL 59 00007016
ORTIZ TLAQ
17/11/2017 13:49:06 BBVA GRUPO 00012320001486895399 PAGO FACT  $2,389.99 HSBC0665 000000000000
BANCOME NOVICOLOR 9406TL DIF 14 00007016
SADECV TLAQUEPAQU
E
17/11/2017 13:50:23 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $1,320.00 HSBC0668 000000000000
AZUL SA DE 50955 DIF 17 00007016
cVv TLAQUEPAQU
E
21/11/2017 08:23:11 BANAMEX JORGE 00002320701022178353 PAGO FACT  $9,360.00 HSBC0374 000000000000
ARMANDO 8748 93 00007016
BAUTISTA
PALACIOS
23/11/2017 14:41:50 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $1,298.00 HSBC0550 000000000000
AZUL SA DE 51239 DIF 32 00007016
cv TLAQ
R7/111/2017 151412  AZTECA VERONICA 00127320013252209908 MAT CAIC LAS $5,640.00 HSBC0763 000000000000
CARRILLO HUERTAS 72 00007016
PEREZ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/11/2017 10:18:56 BANORTE GABRIEL 00072320002003832266c0legiatura Jatziry $ 816.00 7279MAP4 000000000000
SALVADOR 201711030 00171103
ZARATE 510971463
LOZOYA

03/11/2017 12:03:06 BANAM ANA 00002320902905007447MES $812.00 085901175 000000000000
PATRICIA,CERV NOVIEMBRE 834330777 00000001
ANTES/FLORES 2017
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

64029 3930
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
03/11/2017 12:48:19 BBVA BANCOMELETICIA 00012320027135057077MENSUALIDADM$ 816.00 BNETO100 000000000000

ALVARADO IGUEL ANGEL 171103000 00007016
ALVARADO CASTILLO 1538955
RAMIREZ
03/11/2017 12:50:24 BBVA BANCOMELETICIA 00012320027135057077MENSUALIDAD $ 816.00 BNETO100 000000000000
ALVARADO TADEO URIEL 171103000 00007016
ALVARADO CHAVEZ 1540049
NOLASCO
06/11/2017 15:37:18 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 345.00 201711064 000000000000
GUEVARA LESLIE NOV 0014SNET 00800005
PONCE 2017 000049048
4120
08/11/2017 12:46:30 BBVA BANCOMEGLORIA 00000000003310211476MARCUS $816.00 MBANO100 000000000000
RAMIREZ 171108000 00081117
MACIAS 4966055
13/11/2017 18:14.16 BBVA BANCOMEMONTSERRAT 00000000003310853573MENS NOV 2017 $ 816.00 MBANO100 000000000000
VERONICA 171113000 00111117
ANGELES RUIZ 3320148
15/11/2017 11:54:17 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935PAGO DAFNE  $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ SARAI 171115000 00151117
GRIMALDO MARTINEZ 3688822
OCTUBRE 2017
15/11/2017 14:22:33 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935PAGO DAFNE  $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ SARAI 171115000 00151117
GRIMALDO MARTINEZ 3731088
NOVIEMBRE
2017
Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
\ \
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 64030

3930

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:
4048507016 6377D8AF-2846-4A60-89C3-5A25D3BC574  2017-12-01T00:56:02
D

Método de Pago: Forma de Pago:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:41:17

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004048507016
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Opx06t2MjsGVhBhnY+tYHDg2XZdRjJIc7sIK6JIsH3Mo62Dtph8DIRUCQ/3mJBrWzeD1BIYgG/EFT3ynsCOzEYeAl+xIg TNUT2QOKix8blkNzNtzdyUS16AT6
6INuUORbCPa1BIg77Mb7nobbmdDglbfdZfrCGg50ciB/7 ZwOyVq9mbhy5AbJdaMOCNn0OY Sf7ajXZ9DIbwXONA7Sgm78c71ZffP91pWHLBNMUKhN+OEwWOIx2
QxtGMi10Udh9ZPmBfaRC20rmzaXMgmBNWIyHEPzxcKAac6xSjCLcnzbs992DxkkZiVougqd THKRWWS2/FV pfhd/bDtA4UKbY5uiZvg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.0|6377D8AF-2846-4A60-89C3-5A25D3BC574D|2017-12-01T02:41:17|Opx06t2MjsGVhBhnY+tYHDg2XZdR]JIc7sIK6JIsH3Mo62Dtph8DIRUCQ/3mJBr
WzeD1BIYgG/EFT3ynsCOzEYeAl+xIqTNUuT2QOKix8blkNzNtzdyUS16ATE6INUORLCPa1BIg77Mb7nobbmdDglbfdZfrCGg50ciB/7ZIwOyVg9méhy5AbJda
MOCNOY Sf7ajXZ9DIbwX9INA7Sgm78c7rZffP91 pWHLBNMUKhN+OEW0I2QxtGMi10Udh9ZPmBfaRC20rmzaXMgmBNWIyHEPzxcKAac6xSjCLcnzbs992
DxkkZiVougdTHKRWWS52/FVpfhJ/bDtA4UkbY5uiZrvg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
cXPNboaHB2g21FxDe8VPzp48c60vD7gaBmK7MkQdIfgxYjCsm/76DAXtKgAsfzEayrekWMF1d3AIF1bPoPkorCHKJBOYfAfWCPKex1HMQoB4UCwift+jt
3ccbeTKjzRZc4knFPANB3CITqJgW+ghmvOKAm/+aG3ediFHGexJAgguUAYGzQSza2mSqSBEutUmMEBMygKMjUT4IIO8/Kgu39BiRYK2x+xAPWBTUEDL
Wit1 A95SDBVyqdDyk8wl7fqPmc4Mfmnvbolz0df3rcq8YsudPI57Y JgRVvPYaogyzt6 ESLANNFJSQC3nGgrs73/33dvt7 Sfip2hivpv4P+HX8Qg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 70944 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 6066 14 Salc_io Inicial del $ 95,51 2.04
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 34,000.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 129,481.88
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 30.16
4059577999 021320040595779992 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048
» Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 30
SDISS0418PS4 » Periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$8.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

GAT Real
- 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 8.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 89,146.58
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $1.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

* Dato no verificado por esta institucion

Serial e

29 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 7999 90045631 $ 34,000.00 $ 129,512.04 —
91105 p—

29 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 129,472.60 $ 39.44 § —
17977 S m—

29 00 COMISION SPEI 01797720171129HSBC01797 15403720 $ 8.00 $ 3144 S —
29 LV.A 11290003 $1.28 $ 30.16 O mmm—
S —

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017 % —

D) —

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de % —
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia —
29/11/2017 09:46:39 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO DE $129,472.60 HSBC0179 000000000000| ==
BANCOME CESAR AGOSTO-SEP 77 00007999 pr—

MONTERO T-OCT —

FUENTES COMEDOR —

LOMAS 4 —

—_—

—

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/11/2017 al 30/11/2017

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del

Operacion Operacion Emisor Ordenante pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

70944 6066
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 70945

6066

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision:
4059577999 004EEC75-581E-4995-8FCC-8CC0OB9C131  2017-12-01T00:56:06
35

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:
2017-12-01702:41:04

Régimen Fiscal: Unidad de Medida:

03 Transferencia 000004059577999
Electrénica de Fondos
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606

Pago en una sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

Régimen General de Ley Personas Morales Servicios

Lugar de Expedicion:

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, México, Ciudad de
México Delegacion Cuauhtémoc.

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

gTYO4Ey+J+vmX1xgiKs 75PWXrdKavLGx2ggVEJ3/iykEmKDRQIAtkQkt4/IpclpY S7gSjA+/maimKYvkbpueBOcmxCqjlIHCcQWKVIZoi+Imu8k1jQQtzKS90
SBexWCLJ7qCVXBAFF2TEkiTqCCXtGrikeCGoZemQZ 1gs09XUNICXxusW+nS5joj6NTC+g1NBeGqaYNM1G3bjS5MPE9g7Lt+trOnWmRprIMPwgqj/dnOZ
WasRN8SVP3VYNLbXBrM108vybnZhrdy2XTcjV3ZDzasvQX8TP4D57jmujl208Kq4 TuJD908Zkbfs603NSOq+bEobovawDH7NhnboVUONPA==

Sello Digital del SAT:

||1.0|004EEC75-581E-4995-8FCC-8CC0OB9C13135|2017-12-01T02:41:04|gTYO4Ey+J+vmX1xgiKs 75PWXrdKavLGx2ggVEJ3/iykEmkDRQIAtkQkt4/Ipclp
YS79SjA+/maimKYvkbpueBOcmxCqjlIHCcQWKYVIZoi+Imu8k1jQQtzKS905BexWCLJI7qCVx3AFF2TEkiTqCCXtGrikeCGoZemQZ 1gs09XUNICXxusW+n
5joj6NTC+g1NBeGqaYNM1G3bjSEMPE9g7Lt+trOnWmRpriMPwgqj/JnOZWqsRN8SVP3VYNLbXBrM108vybnZhrdy2XTcjV3ZDzasvQX8TP4D57jmu;jl20
8Kq4TuJD908Zkbfs603NSOq+bEobovawDH7NhnboVuONPA==|00001000000407058485||

saZC/NXo2dnV4v1z7ja5CdDkJjqDFLatZf8 T+tVZ85Mw5SMPJrFrSYITBCOLcHiSsS5imwD7f5aD8d1VisGeGod+6JQZWn3ujRXvayKCHxHeqgngspuyllyHo+J
HfG2phTon7U3vJ1D39BOucCzavVsTiKnH3bSExL/+tsyfczu1tFglY1aWemaXaxGdcJOrKDI3VFzKOFQyedeW1MZTFJQGRISkdOR pk50m/IpE3IJOIXUOFK2]
JMCKo53sWmZXgJLL2f3oAVg3vOOwWnSTYNyI8nNiirg3ub7fgFSIM2WOyFCShIkLEEKGgCPr200kZkbS3mOkZ2wEu2PyiPtG8zznPA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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